МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

03.06.2025 №С-1972
г. Красноярск

Центр подготовки специалистов среднего звена
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Доржукай  Айзу  Айдашовну,  студентку  2  курса  специальности  19.02.12  Технология  продуктов  питания
животного  происхождения  (Профессионалитет),  на  базе  основного  общего  образования,  обучающуюся  на
местах за счет средств федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
 Основание: личное заявление студента

2.  Попову  Татьяну  Денисовну,  студентку  1  курса  специальности  38.02.01  Экономика  и  бухгалтерский  учет
(по  отраслям),  на  базе  среднего  общего  образования,  обучающуюся  на  местах  по  договорам  об  оказании
платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
 Основание: личное заявление студента

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)
№ 000049277

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

03.06.2025 №С-1973
г. Красноярск

Центр подготовки специалистов среднего звена
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Чалышева  Александра  Владимировича,  студента  2  курса  специальности  35.02.08  Электротехнические
системы  в  агропромышленном  комплексе  (АПК)  -  (Профессионалитет),  на  базе  среднего  общего
образования,  обучающегося  на  местах  за  счет  средств  федерального  бюджета,  ОТЧИСЛИТЬ  из  числа
студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и
выполнению учебного плана.
 Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

2. Яковлева Алексея Вячеславовича, студента 2 курса специальности 35.02.08 Электротехнические системы в
агропромышленном  комплексе  (АПК)  -  (Профессионалитет),  на  базе  среднего  общего  образования,
обучающегося  на  местах  за  счет  средств  федерального  бюджета,  ОТЧИСЛИТЬ  из  числа  студентов  как  не
выполнившего  обязанностей  по  добросовестному  освоению  образовательной  программы  и  выполнению
учебного плана.
 Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

3. Тамарских Дмитрия Михайловича, студента 2 курса специальности 35.02.14 Охотоведение и звероводство,
на  базе  среднего  общего  образования,  обучающегося  на  местах  за  счет  средств  федерального  бюджета,
ОТЧИСЛИТЬ  из  числа  студентов  как  не  выполнившего  обязанностей  по  добросовестному  освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана.
 Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

4.  Холажик  Шенне  Сергеевну,  студентку  2  курса  специальности  35.02.14  Охотоведение  и  звероводство,  на
базе  среднего  общего  образования,  обучающуюся  на  местах  за  счет  средств  федерального  бюджета,
ОТЧИСЛИТЬ  из  числа  студентов  как  не  выполнившую  обязанностей  по  добросовестному  освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана.
 Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

5.  Куровскую  Юлию  Сергеевну,  студентку  3  курса  специальности  19.02.08  Технология  мяса  и  мясных
продуктов,  на  базе  среднего  общего  образования,  обучающуюся  на  местах  за  счет  средств  федерального
бюджета,  ОТЧИСЛИТЬ  из  числа  студентов  как  не  выполнившую  обязанностей  по  добросовестному
освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
 Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)
№ 000049272

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

05.06.2025 №С-2078
г. Красноярск

Центр подготовки специалистов среднего звена
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Беляевского Марка Сергеевича, студента 2 курса специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет
(по  отраслям),  на  базе  среднего  общего  образования,  обучающегося  на  местах  по  договорам  об  оказании
платных  образовательных  услуг,  ОТЧИСЛИТЬ  из  числа  студентов  как  не  выполнившего  обязанностей  по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
 Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

2. Салчак Баян-Доржу Омак оглу, студента 2 курса специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет
(по отраслям), на базе среднего общего образования, обучающегося на местах за счет средств федерального
бюджета,  ОТЧИСЛИТЬ  из  числа  студентов  как  не  выполнившего  обязанностей  по  добросовестному
освоению образовательной программы и выполнению учебного плана (невыход из академического отпуска /
отпуска).
 Основание: служебная записка, согласие директора, акт о невыходе из академического отпуска

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)
№ 000049295

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

20.06.2025 №С-2297
г. Красноярск

Центр подготовки специалистов среднего звена
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Вычужанину Елизавету Сергеевну, студентку 1 курса специальности 36.02.03 Зоотехния, на базе среднего
общего образования, обучающуюся на местах за счет средств федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов по собственному желанию.
 Основание: личное заявление студента

2. Степанищеву Маргариту Олеговну, студентку 3 курса специальности 19.02.08 Технология мяса и мясных
продуктов,  на  базе  основного  общего  образования,  обучающуюся  на  местах  за  счет  средств  федерального
бюджета,  ОТЧИСЛИТЬ  из  числа  студентов  как  не  выполнившую  обязанностей  по  добросовестному
освоению образовательной программы и выполнению учебного плана (невыход из академического отпуска).
 Основание: служебная записка, согласие директора, акт о невыходе из академического отпуска

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)
№ 000049581

	отч-1972
	отч-1973
	отч-2078
	отч-2297